Secunda trinitas de q̄ dicturi sum⁹
est trinitas creata q̄ ē trinitas potē
tiari in aeternitate q̄ qđē poterit se
memoria; intelligētia et volūtas. De q̄b⁹
dici pot̄ q̄ tres vnu sunt. In quib⁹ p̄sistit
imago diuine trinitati ut dictū est in pre
cedenti parte mysterio secūdo. Circa hā
aut̄ trinitatē ē est in aia nostra p̄cipue cō
templanda sūt tria mysteria.

Primū ē mysteriū nobilis 2ditōis.
Scđm̄ ē mysteriū nobilis distinctōis.

Tertiū ē mysteriū considerabilis p̄fecōis

Primū itaq̄ est myste
riū nobilis 2ditōis quā vīc h̄z imago dī
in mēte hūana p̄sistēs in trinitate poten
tiari. Sicut enī dicit b̄oñ. in libro
de ascētōib⁹ in cōtemplationem imago
dei in mēte hūana h̄z tres 2ditōes nobl
issimae vīc puritatē; integritatē; et lumī
nositatē. Primo h̄z puritatē. In mēte
enī hūana creata est imago dei in omni
moda puritate et mēti impīsa. Et hec pu
ritas maculaq̄ sordibus vicioꝝ. Scđo
habet integritatē; quia nō solū patrē v̄l so
lū filiū vel solū sp̄sanciū: sed om̄es tres
personas rep̄ntar. Nā p̄ memorā est sūlis
patri; per intelligentiā filio; p̄ voluntate;

vel amorē sp̄sanciō. Et hec integratas
imagine violat p̄ petrū. Nam homo ex
istens in petrō mortali t̄si mēore vel intel
ligat aliqd de deo nō t̄n amat deū. Et sic
violata et integratas imagine q̄ deest ter
tia psona. Hm̄ aut̄ sūt illi de q̄b⁹ dicit
Paul⁹ ad Ro. i. Lū cognouissent deūm
nō sī deū glificauerunt aut gratias ege
rūt: sed euauerunt in cogitationib⁹ suis
et obscuratū ē insipiens cor eoz: dicētes ē
se esse sapientes facti sunt. **T**ertio
facies dei vel imago in aia hūana sūe in
mēte h̄z luminositatē a diuino lumine ē
influxā. Vñ in p̄o. Signatū ē sup nos lū
mē vult⁹ tui dñe. Hec aīluminat̄as p̄ pec
catū obscurat̄. Hec Bonauen.

Secundū est mysteriū
notorib⁹ distinctōis. Nā sup illud psal.
Signatū est sup nos lūmē vult⁹ tui dñe.
Glo. distinguit triplice imagine: sc̄z imagi
nē gloriose creatōis; gratiose recreatōis
et glioſe affinilatiōis. Et hoc etiā decla
rat Thōm. j. par. q̄ p̄c. ar. iiiij. **P**rima
imago q̄ dīr̄ imago generose. i. Nobilis cre
atois dīr̄ ē in hōe fm̄ q̄ h̄z naturale apti
tudinē ad intelligēndū et amādūm deūm.
Scđa imago q̄ ē ḡrois recreatōis ē fm̄
q̄ hō habituyl̄ actu cognoscit et amat deū
et imfēcte. Et hec est imago p̄ p̄format
ate gre. **T**ertia imago q̄ est glioſe aſ
similatōis est fm̄ q̄ hō actu cognoscit et am
at deū p̄fecte. Et sic attendit imago h̄z
similitudinē glie. Et sūt attendit imago h̄z
qm̄ cū apparuerit similes ei erimus qm̄
videbim⁹ eū sicuit est: et ois q̄ habet spēm
hanc in eo certificat se sicur et ille scūs est.
Hec ibi. **P**rima ergo imago inuenit in
obib⁹ hoib⁹. **S**cđa in iustis tantum
Tertia solū sūtatis. Hec ex tho. vbi ſ.
Vñ dī Aug⁹. xiiij. de tri. q̄ imago dei in
aliqd h̄z est obūbriata ut pene nulla sit
vt in his q̄ nō habet vīlū rōmīs: in alijs
obscura et deformis vt in petrōib⁹: in alijs
clara et pulera vt in iustis. Hec Aug⁹.